
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Non Classificato 

DQ 

Num. 

414 

420 

407 

432 

440 

402 

411 

430 

422 

408 

426 

429 

431 

427 

406 

428 

436 

433 

421 

425 

437 

435 

423 

441 

434 

419 

439 

404 

424 

405 

438 

Concorrente 

PRK ASD 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

TMOTORSPORT 

SPORTING CLUB MARTINA SRL 

TMOTORSPORT 

ASD GIUGLIANO KART 

TEAM DRIVER RACING KART 

ASD GIUGLIANO KART 

ASD CMT 

M2 RACING 

SCOGNAMIGLIO ANTONIO 

TEAM DRIVER RACING KART 

M2 RACING 

TEAM DRIVER RACING KART 

PRK ASD 

FORNARO ANDREA 

ZANCHI MOTORSPORT 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

GIANNINI GIORGIO 

GRADITO MOTORSPORT ASD 

COLAVITA GIOVANNI 

CARRARO GIUSEPPE 

CANTELMI VINCENZO 

ASD FORMULA K SERAFINI 

ABBATE ALESSANDRO 

PALEGO GIANLUIGI 

CONGIU GIOVANNI 

CHIURATO RICCARDO 

GUIRRERI VITO 

PIRAS MARCO 

Nome 

COMANDUCCI CRISTIAN 

CARENINI DANNY 

CROCCOLINO FILIPPO 

MILANO LIBERATO 

PULITO FRANCESCO 

LIZIO ALESSANDRO 

SALVAGGIO ALESSIO CALOGERO 

INGOLFO MATTIA 

SGOBBA PIO FRANCESCO 

CIMENES JACOPO GIUSEPPE 

MACCARI EDOARDO 

SCOGNAMIGLIO FRANCESCO PIO 

LEVORATO GIANMARCO 

SPERATI LEONARDO 

RUSSO VITTORIO MARIA 

MARTUCCI MARIO 

FORNARO MICHELE 

BERTONELLI LUCA 

DI FILIPPO SAMUELE 

GIANNINI LORENZO 

GRADITO RAFFAELE 

COLAVITA LEONARDO 

CARRARO ANDREA 

CANTELMI ANDREA 

DE LUCA MICHELE 

ABBATE ALESSIO MARIO 

PALEGO GIANLUIGI 

CONGIU DOMENICO 

CHIURATO MATTIA 

GUIRRERI GIUSEPPE 

PIRAS ANDREA 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

X30 SENIOR 

mpo Migliore 

59.765 

59.841 

1:00.054 

1:00.113 

1:00.121 

1:00.129 

1:00.180 

1:00.191 

1:00.200 

1:00.259 

1:00.268 

1:00.279 

1:00.291 

1:00.308 

1:00.309 

1:00.351 

1:00.361 

1:00.402 

1:00.420 

1:00.576 

1:00.577 

1:00.638 

1:00.669 

1:00.791 

1:00.796 

1:00.799 

1:00.807 

1:00.853 

1:00.859 

1:01.170 

0.000 

Diff 

0.076 

0.289 

0.348 

0.356 

0.364 

0.415 

0.426 

0.435 

0.494 

0.503 

0.514 

0.526 

0.543 

0.544 

0.586 

0.596 

0.637 

0.655 

0.811 

0.812 

0.873 

0.904 

1.026 

1.031 

1.034 

1.042 

1.088 

1.094 

1.405 

Differenza 

0.076 

0.213 

0.059 

0.008 

0.008 

0.051 

0.011 

0.009 

0.059 

0.009 

0.011 

0.012 

0.017 

0.001 

0.042 

0.010 

0.041 

0.018 

0.156 

0.001 

0.061 

0.031 

0.122 

0.005 

0.003 

0.008 

0.046 

0.006 

0.311 

Nel Giro 

5 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

4 

3 

3 

5 

3 

4 

3 

3 

4 

5 

3 

2 

5 

5 

5 

5 

2 

2 

5 

4 

3 

5 

4 

6 

Giri 

5 

5 

4 

5 

3 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

6 

Attrezzature 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

CRG / IAME 

TONY KART  / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

KR / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

KR / IAME 

TONY KART  / IAME 

KR / IAME 

TONY KART  / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

TONY KART  / IAME 

EXPRIT / IAME 

IPK / IAME 

TONY KART  / IAME 

IPK / IAME 

FORMULA K / IAME 

TONY KART  / IAME 

PRAGA / IAME 

KR / IAME 

ENERGY / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART  / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
No 438 annullamento tempi - dec. 1 CC.SS. 

Stampato: 28/08/2020 18:41:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2 
X30 SENIOR  

Prove Qualifica - Definitiva 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 17:07:50 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

28/08/2020 17:08 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2020


